АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» сентября 2024 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 407-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении стоимости услуг, связанных с организацией ритуальных услуг на территории Северо-Енисейского района в части  доставки трупов с мест обнаружения в морг гп Северо-Енисейский»

В целях уточнения постановления администрации Северо-Енисейского района от 13.09.2023 № 388-п «Об утверждении стоимости услуг, связанных с организацией ритуальных услуг на территории Северо-Енисейского района в части  доставки трупов с мест обнаружения в морг гп Северо-Енисейский», корректировки наименования услуги по доставке трупов с мест обнаружения в морг гп Северо-Енисейский, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 13.09.2023 № 388-п «Об утверждении стоимости услуг, связанных с организацией ритуальных услуг на территории Северо-Енисейского района в части  доставки трупов с мест обнаружения в морг гп Северо-Енисейский» (далее – постановление) следующее изменение:
 пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Утвердить стоимость услуги по доставке трупов с мест обнаружения в морг гп Северо-Енисейский  с 01.01.2025 в следующих размерах:
при доставке в пределах гп Северо-Енисейский – 3 828,80 руб.;
при доставке трупа от п. Тея – 8 461,98 руб.;
при доставке трупа от п. Новая Калами – 8 461,98 руб.;
при доставке трупа от п. Енашимо – 6 467,57 руб.;
при доставке трупа от п. Брянка – 31 842,69 руб.;
при доставке трупа от Промышленного района – 15 580,52 руб.;
при доставке трупа от п. Вангаш – 23 558,20 руб.;
при доставке трупа от п. Новоерудинский – 18 925,01 руб.;
при доставке трупа от п. Вельмо – 21 410,36 руб.;
при доставке трупа в пределах территории района (не из населенных пунктов района) 212,07 руб. за 1 километр следования (при маршруте следования свыше 1 километра стоимость услуги взимается в соответствии с показаниями спидометра специализированного транспорта).»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский вестник» и разместить на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2025.

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
первый заместитель главы района	  А.Э. Перепелица
image1.png
|